Uwolniony od dozoru ale nie od podej
rzeń policji, ostatnie lata życia spędził, zajmu
jąc się wychowaniem dzieci swoich i jak zaw
sze, pracą dla dobra rodaków. Jak najusilniej
oddany myśli polskiej, pozostał jej wiernym aż
do zgonu — zachowując stosunki, które po
zwalały mu niejedną pożyteczną usłngę dla
społeczaństwa wykonać. Umarł w Krzemieńcu
20. (8) sierpnia 1872 roku, wspominany przez
tych co go znali, jako jeden z najdzielniej
szych synów Polski. A. G.

nie odpowiednią taryfą, że o zmianę taką po
winien się był postarać techniczny dyrektor.

Obrońca dr. Ne u d a . Czy kartel ten z u-
mysłn tak niekorzystnie Dyl ułożony? Ś w i a
de k .